AN HUI 安徽2012年6月15日 星期五
编辑 王贺 组版李静 校对 梅静10

根据中国东方资产管理公司合肥办事处与安徽省旅游集团有限责任公司签定的《资
产转让合同》，中国东方资产管理公司合肥办事处将对其本公告清单所列借款人及担保人
享有的主债权及担保合同下的全部权利，依法转让给安徽省旅游集团有限责任公司。

安徽省旅游集团有限责任公司作为上述债权的受让人，现公告要求本公告清单中所
列债务人及担保人，从公告之日起立即向安徽省旅游集团有限责任公司履行主债权合同
及担保合同约定的还本付息义务或相应的担保责任（若债务人、保证人因各种原因更名、
改制、歇业吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体或主管部门代为履行清
算责任）。

本债权催收公告金额所列示本金金额，相应利息按合同约定或按中国人民银行的规
定计算。

安徽省旅游集团有限责任公司地址：合肥市长江中路369号CＢＤ中央广场写字楼２
３层。

联系人：张先生、万先生 联系电话：0551-2852853、2852855 邮编：230061
特此公告。

安徽省旅游集团有限责任公司
二0一二年六月十五日

安徽省旅游集团有限责任公司债权催收公告

蚌埠地区
序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

滁州地区
序号
1
2
3

阜 阳地区
序号
1
2
3
4
5
6

借款人名称
蚌埠时新皮件服装厂
蚌埠市环球服装厂
蚌埠市环球服装厂
蚌埠市环球服装厂
蚌埠市环球服装厂
蚌埠市华丽纸业公司
蚌埠市华丽纸业公司
蚌埠市华丽纸业公司
蚌埠市华丽纸业公司
蚌埠市库利特电子有限公司
蚌埠市库利特电子有限公司
蚌埠市库利特电子有限公司
五河县城关粮油管理站议价经营部
五河县皖北联谊印铁制罐厂
蚌埠市李楼化工厂
蚌埠市峻岭时装设计公司
蚌埠市东方铸造厂
蚌埠市电子塑料配件厂

蚌埠市普利奇经济贸易公司

借款人名称
安徽滁州市顺达纸品有限公司
滁州市房地产开发公司

中国扬子电气公司电冰箱总厂

借款人名称
安徽省涡阳皮革制品有限公司
安徽省涡阳皮革制品有限公司
安徽省颍上县谢桥畜产品总公司
安徽省颍上县谢桥畜产品总公司
安徽省颍上县谢桥畜产品总公司
安徽省颍上县谢桥畜产品总公司

借款合同号/借款起止日
1990.10.18—1990.12.18
蚌中银信合（84）0083号
蚌中银信合（90）0124号
蚌中银信合（92）0184号
蚌中银信合（92）0186号
95.06.07—95.12.07
95.08.07—95.12.07
95.10.17—96.01.17
95.10.04—96.01.04

蚌中银信合字（1992）0070号
蚌中银信合字（92）0071号
蚌中银信合字（92）0072号

五中银95069
五中银95060

蚌中银信合（93）004号
1995.12.25—1996.6.25
（94）蚌中银信合字002—3号
蚌中银信合（95）007号
蚌中银信合（93）0133号

借款合同号/借款起止日
1993.5.10—1993.8.10

96年滁中银贷字第057号
皖中托字（94）第005

借款合同号/借款起止日
96年字第624号
98年企字第012号

1997.01.21—1998.01.21
1997.01.24—1998.01.24
1996.11.13—1997.11.13
1997.11.18—1998.09.18

币别
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币

币别
人民币
人民币
人民币

币别
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币

本金金额
311091.77
90000

341394.31
98000
2000

300000
300000
50000
300000
1070700
760000

283765.52
350000
200000
100000
70000
65000
100000
150000

本金金额
200000
1495000.42

7132433.99（利息截止2006年3月20日）

本金金额
1100000
150000
400000
400000
1290000
900000

担保人名称

安徽省五河县金属材料公司
五河县国债服务部
蚌埠郊区李楼财政所
贝迪斯电子有限公司
蚌埠专用汽车制造厂
蚌埠市裕安电子工贸公司

担保人名称

滁州市自来水公司
中国扬子集团有限公司

担保人名称

7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

安徽省颍上县谢桥畜产品总公司
安徽省颍上县谢桥畜产品总公司
安徽省颍上县谢桥畜产品总公司
安徽省太和被单有限责任公司
安徽省太和被单有限责任公司
安徽省太和被单有限责任公司
安徽省太和被单有限责任公司
阜阳市和平商场

界首市昌盛皮革贸易公司
界首市昌盛皮革贸易公司
阜阳市食品公司肉禽蛋加工厂
阜阳市食品公司肉禽蛋加工厂
安徽省临泉县经委皮革公司
安徽省临泉县经委皮革公司
安徽省临泉县经委皮革公司
安徽荣和非织造布有限公司
安徽荣和非织造布有限公司
安徽荣和非织造布有限公司
安徽荣和非织造布有限公司
安徽荣和非织造布有限公司
安徽荣和非织造布有限公司
安徽临泉达裕实业公司皮革总厂
安徽临泉达裕实业公司皮革总厂
安徽临泉达裕实业公司皮革总厂
安徽省涡阳县罐头厂
安徽省涡阳县罐头厂
安徽省涡阳县罐头厂
安徽省涡阳县罐头厂
安徽省涡阳县罐头厂
安徽省亳州市曹操贡酒酒厂
安徽省亳州市曹操贡酒酒厂
安徽省亳州市曹操贡酒酒厂
安徽省亳州市曹操贡酒酒厂
安徽省亳州市曹操贡酒酒厂

1997.11.19—1998.05.19
1997.12.01—1998.08.01
1997.12.05—1998.08.05

96120
96019
95035
95064
93135

19931004—19941004
19930306—19930603

1992.06.17—1992.12.17
1993.03.10—1993.06.10
1996.05.09-1996.05.29
1994.04.19-1994.07.19
1996.03.21-1997.03.21

92031
95072
95073
95065
95066
96031

1995.11.02-1996.04.02
97年临信字第006号
97年临信字第005号

1994.11.24-1995.05.24
1994.12.05-1995.06.05
1991.12.31-1994.12.31
1995.03.07-1995.09.07
1994.05.02-1994.11.02

93041
93002
93003
93044
93047

人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
美元
美元
美元
美元
美元
美元
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币

800000
900000
400000
14000
800000
180000
400000
35000
371500
1220000
300000
110000
400000
420000
1000000
550000
7725.52
6960.84
10681.19
11471.15
13700.8
250000
200000
650000
1000000
100000
90000
500000

199541.66
1300000

700
100000
130000
60000

界首市昌盛宾馆

安徽省阜阳丝绸总厂

国营临泉面粉厂
国营临泉面粉厂

安徽省太和县酒厂
安徽省太和县酒厂
安徽省太和县酒厂
安徽省太和县酒厂
安徽省太和县酒厂
安徽省太和县酒厂
安徽达裕实业总公司
安徽达裕实业总公司
安徽达裕实业总公司

安徽省涡阳县橡胶厂、县财政局

星报讯（胡明艳 黄鹂 记者

宋娟） 淮南男子小吴因涉嫌非法

制造、买卖枪支罪被公安机关抓

获；但由于其身患癌症，此案曾一

度中止审理。在获知小吴的病情

有所好转但仍不适合到合肥受审

后，昨日，合肥中级人民法院决定

将庭审现场“搬”到小吴家进行，

为此案进行了一场特殊的审判。

小吴家住淮南大通区九龙岗

镇曹店村。昨日的庭审现场非常

简陋，原本准备在院子里开庭，看

到小吴只能躺在床上，法官决定在

卧室开庭，让小吴躺着受审。

法官、书记员、法警、检察官、

律师等就绪后，随着审判长敲下法

槌，这场特殊的卧室庭审正式开

始。

小吴躺在床上，认真地听着公

诉人的指控。法庭举证、辩论、最

后陈述，一个个庭审环节有条不紊

地进行。

公诉人说：“今天在这个特别

法庭，看到被告人躺在床上虚弱的

身体，我还是心怀感伤和同情的。

虽然法律条文本身是冰冷和无情

的，但司法的本质是追求自由和保

护人权的，所以希望被告人在这个

特别法庭里，在接受法律威严审判

的同时，亦能感受到司法的人文关

怀。毕竟这里既是你的家，又是你

接受审判的地方，希望你能够真心

认罪，在这里既好好疗养身体，又

好好反省内心，重新走向新生。”

法庭调查结束后，三名法官在

隔壁房间进行了合议，随后当庭对

此案作出判决。在十余平方的房

间里，除了被告人小吴，其余的人

全部起立，聆听宣判结果，小吴被

判处有期徒刑11年。

合肥中院刑一庭庭长胡权明

告诉记者，对小吴的判决充分考虑

到了他认罪、身体情况等因素。将

根据他的身体状况，采取相应的执

行措施。

据了解，小吴曾有个幸福的家

庭，虽然小学没有毕业，但他却很

聪明，竟然摸索出枪支制造方

法。2008 年底开始，他制成火药

枪卖给多人，对方均犯下案子。

2009年3月，小吴被合肥市公安机

关抓获。

在看守所期间，他突发疾病，

经确认为肺癌，医院曾连下三次病

危通知书。

“法”字也有“似水之柔”
合肥中院：被告身患重症，庭审现场“搬”到病床前

星报讯（记者 王玉） 去超

市购买蔬菜，很多人都会挑选有

虫眼的蔬菜。那么，虫眼多的蔬

菜真的比普通蔬菜更安全吗？

支招七：虫眼不是好事

其实，菜有虫眼而看不到虫

子，通常是因为施用农药将虫子

杀死后，虫子脱落了。因此，与没

有虫眼的蔬菜相比，有虫眼的杀

的是成虫，没有虫眼的杀的是幼

虫或虫卵。而成虫的抗药能力显

然大于幼虫，农药使用量必然会

高一些。

此外，存在虫眼意味着蔬菜

水果的完整性受到了破坏，给微

生物入侵蔬菜打开了门户。因

此，蔬菜上有虫眼并不能证明它

农药残留量低。

支招八：石灰保存茶叶

进入夏季，许多人家里还有

不少春季购买的新茶。市民可在

铁盒或瓷坛下方铺上生石灰，厚

度大约为容器深度的三分之一，

然后盖一层报纸隔开，再把包装

好的茶叶放在里面。

这种保存方法，优点是茶叶

保存时间长，最长可保存茶叶1～

2年时间。缺点是麻烦，因为生石

灰需要定期更换或是晾晒。

有虫眼的蔬菜就安全吗？

星报讯（程梦萱 记者 何曙

光） 今日下午，在合肥银泰中

心，由市场星报社和合肥银泰中

心主办的2012安徽省首届国际留

学教育展将正式拉开帷幕。为方

便参会者了解相关情况，星报为

您提前“探营”活动线路。

光大银行确定加盟
记者了解到，截至目前，合

肥工业大学留学服务中心、金吉

列留学、艾迪留学、启迪留学等12

家合作办学项目及留学机构已经

确定参加此次留学展。

活动当天，星报将联手我省

专业权威机构，为计划出国的留

学人员提供最新、最权威、最直接

的留学和培训信息，以及对留学

规划、未来的职场规划和就业等

提供免费咨询。了解涉及留学生

可能遇到的问题，如国外学历学

位认证、留学回国、就业以及出国

后档案的存放等问题。

截至发稿时，记者了解到，

光大银行也确定加入此次留学

展，并提供金融支持。

“过来人”指点迷津
能够申请到理想的学校，并

且带着丰厚的奖学金出国留学，

是学子们梦寐以求的愿望。但是

由于各国发放奖学金的要求各不

相同，学生和家长的信息来源渠

道不太通畅，可能会遗憾地与奖

学金擦身而过。

据主办方介绍，参加2012安

徽省首届国际留学教育展，还会

了解到许多国家的名校奖学金

制度，很多“过来人”还会为你详

细介绍以往申请奖学金的成功

经验。

活动地址：安徽省合肥市庐

阳区长江路与北含山路交口长江

中路98号合肥银泰中心。

公 交 路 线 ：可 乘 10 路 、14

路、15 路、106 路、117 路、120 路、

127路、131路公交车到合肥银泰

中心。

2012安徽省首届国际留学教育展今日盛大开启

带着丰厚奖学金留学不再是梦